
COMPETITION MESSIEURS PIERRE
GOLF DE LYON VERGER - 25.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 ZINSCH, Laurent ALPE D'HUEZ 18,2 19 19 17,8

2 --- VERHAEGHE, Nicolas LYON VERGER 16,3 16 16 16,3

3 --- ANDLAUER, Dominique LYON VERGER 22,6 15 15 21,8

4 --- BOULET, Serge LYON VERGER 19,7 15 15 19,7

5 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 30,4 11 11 30,6

6 --- REYNAUD, Emanuel LYON VERGER 18,1 8 8 18,1

7 --- MELTZHEIM, Christophe LYON VERGER 18,7 8 8 18,7

8 --- CATIN, Daniel LYON VERGER 27,6 7 7 27,6

9 --- DENAVIT, Marc GOUVERNEUR 27,6 6 6 28,7

10 --- BOCHNAKIAN, Jean-Philippe LYON VERGER 28,5 5 5 31,9

11 --- ECHALLIER, Christian ALSIP 38,7 5 5 35,6

12 --- ALEX, Jean-François LYON VERGER 25,3 5 5 25,3

13 --- FRESSYNET, Pierre LYON VERGER 29,7 4 4 29,7

14 --- LACHENAL, Georges LYON VERGER 33,9 3 3 33,3

15 --- BRUNON, Hervé LYON VERGER 54,0 3 3 43,9

16 --- LARGERON, Raphaël LYON VERGER 40,4 3 3 41,4

17 --- DEPOILLY, Patrice LYON VERGER 35,1 3 3 36,1

18 --- GIRIN, Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,5 2 2 34,5

19 --- PUGEAT, Michel LYON VERGER 54,0 1 1 52,9

20 --- LAMOLINERIE, Guy LYON VERGER 42,4 1 1 42,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BRUNON, Hervé LYON VERGER 54,0 44 44 43,9

2 --- ECHALLIER, Christian ALSIP 38,7 41 41 35,6

3 --- ANDLAUER, Dominique LYON VERGER 22,6 39 39 21,8

4 --- LACHENAL, Georges LYON VERGER 33,9 38 38 33,3
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5 --- ZINSCH, Laurent ALPE D'HUEZ 18,2 35 35 17,8

6 --- PUGEAT, Michel LYON VERGER 54,0 35 35 52,9

7 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 30,4 34 34 30,6

8 --- LARGERON, Raphaël LYON VERGER 40,4 34 34 41,4

9 --- BOULET, Serge LYON VERGER 19,7 32 32 19,7

10 --- VERHAEGHE, Nicolas LYON VERGER 16,3 30 30 16,3

11 --- DEPOILLY, Patrice LYON VERGER 35,1 29 29 36,1

12 --- FRESSYNET, Pierre LYON VERGER 29,7 28 28 29,7

13 --- CATIN, Daniel LYON VERGER 27,6 28 28 27,6

14 --- GIRIN, Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,5 27 27 34,5

15 --- LAMOLINERIE, Guy LYON VERGER 42,4 25 25 42,0

16 --- DENAVIT, Marc GOUVERNEUR 27,6 24 24 28,7

17 --- REYNAUD, Emanuel LYON VERGER 18,1 23 23 18,1

18 --- ALEX, Jean-François LYON VERGER 25,3 22 22 25,3

19 --- BOCHNAKIAN, Jean-Philippe LYON VERGER 28,5 20 20 31,9

20 --- MELTZHEIM, Christophe LYON VERGER 18,7 20 20 18,7
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